ตามที่ สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน ได้มีโครงการจัดซื้อน้ำดื่มเพื่อบริโภค สำหรับสำนักตรวจเงิน
แผ่นดินที่ ๑๓ กลุ่มตรวจสอบที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจัดซื้อน้ำดื่มเพื่อบริโภค  สำหรับสำนักตรวจเงินแผ่นดินที่ ๑๓ กลุ่มตรวจสอบที่ ๓  จำนวน
๑๒ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท เอ็ม. วอเตอร์  จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙๘.๘๐  บาท
(แปดร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว

 ประกาศ ณ  วันที่   ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายพุทธศักดิ์ กลัดอ่ำ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน